Совет муниципального образования "Село Енотаевка"

Енотаевского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

от   22.12.2015г.

№ 33
О принятии муниципальным
образованием «Село Енотаевка»
осуществления части полномочий
 муниципального образования

«Енотаевский район»

        В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета муниципального образования «Енотаевский район» от 17.12.2015г. №57 «О передаче муниципальному образованию «Село Енотаевка» осуществления части полномочий муниципального образования «Енотаевский район», Уставом муниципального образования «Село Енотаевка»,
Совет муниципального образования «Село Енотаевка»

 РЕШИЛ:

1. Принять от муниципального образования «Енотаевский район» осуществление полномочий по организации в границах поселения водоснабжения населения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации в части изготовления проектной документации и получения положительного заключения государственной экспертизы на объект «Реконструкция системы водоснабжения села Енотаевка, Енотаевского района Астраханской области».

2. Муниципальному образованию «Село Енотаевка» заключить соглашение с муниципальным образованием «Енотаевский район» о принятии осуществления  части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего Решения.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования «Село Енотаевка» http://mo.astrobl.ru/seloenotaevka и опубликовать в газете «Енотаевский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
Председатель Совета муниципального

Образования «Село Енотаевка»

А.А. Щербаков

Глава муниципального образования

«Село Енотаевка»

С.М. Ахметшин